*Quæst. 437. Quænam in specie sint delicta, ob quæ amittitur feodium?*

1. R Esp. Delicta hæc triplicis sunt generis, duum aliqua directe in dominum committuntur; alia indirecte offendunt illum; alia nec directe nec indirecte dominum tangunt; quia tamen multum infamant, seu gravem infamiam juris inferunt,